Von
08.01.2025
11.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
17.01.2025
18.01.2025
22.01.2025
08.02.2025
13.02.2025
22.02.2025
26.02.2025
01.03.2025
01.03.2025
02.03.2025
05.03.2025
08.03.2025
12.03.2025
15.03.2025
19.03.2025
22.03.2025
22.03.2025
23.03.2025
29.03.2025
09.04.2025
11.04.2025
12.04.2025
12.04.2025
18.04.2025
23.04.2025
30.04.2025
03.05.2025
07.05.2025
10.05.2025
10.05.2025
17.05.2025
18.05.2025
21.05.2025
21.05.2025
24.05.2025
24.05.2025
25.05.2025
30.05.2025
31.05.2025
04.06.2025
07.06.2025
12.06.2025
19.06.2025
02.07.2025
05.07.2025
05.07.2025
26.07.2025
16.08.2025
18.08.2025
23.08.2025
27.08.2025
03.09.2025
07.09.2025
12.09.2025
17.09.2025
17.09.2025

Bis

09.03.2025

13.04.2025

15.06.2025
22.06.2025

Anlass Ort
Vorstandssitzung TEEVAU 1/ 5

TK Jugend: Strategiemorgen 1/4

Korbball Damen Wintermeisterschaft
Abschlusssitzung Chranzlli

9. Generalversammlung TeeVau

Korbball Herren Wintermeisterschaft 3. Runde
OK Sitzung SHMV 5

Froschliturnen

Beringen

Wilchingen
Korbball Damen Wintermeisterschaft

Frihlingskurs MF Kinder - und Jugendssport Turnen
Korbball Damen Wintermeisterschaft

Schlussrunde Korbball Wintermeisterschaft Herren
Vorstandssitzung TEEVAU 2 / 5 Klausurtagung
Schlussrunde Korbball Wintermeisterschaft Frauen
TK Aktive: Sitzung 1 /5

Skiiweekend

OK Sitzung SHMV 6

Froschliturnen

Schaffhausen

Bisingen

Bisingen

Wilchingen
Themenwahlsitzung

Altpapiersammlung Wilchingen / Osterfingen
Schlussrunde Korbball Jugend / Cupfinal / Nacht Mixed Tur Bisingen

Turnwelt Turnhalle Wilchingen
GeTu Frihlings Wettkampf Beringen

TK Jugend: Sitzung 2 / 4

GeTu Team Cup by Night Hemmenthal
Trainingsweekend Wilchingen / Trasadingen
Froschliturnen Wilchingen

Karfreitagsbummel / Karfreitagsbrunch

Vorstandssitzung TEEVAU 3 /5

OK Sitzung SHMV 7

SHMVJ - Schaffhauser Meisterschaften im Vereinsturnen Ju Beringen
TK Aktive: Sitzung 2 / 5
Chlaggi-Cup: Zeltaufbau
Froschliturnen

34, Chlaggi-Cup
Startrunde Korbball Sommermeisterschaft Damen / Herrer noch offen

Wilchingen

LA-Vorbereitungscup Munot

OK Sitzung SHMV 8

Jugendturntage Madchen Hallau
SHMV - Aufbau

Jugendturntage Knaben Hallau
SHMV - Aufbau

SHMV - Schaffhauser Meisterschaften im Vereinsturnen  Wilchingen
TK Jugend: Sitzung 3 / 4

Froschliturnen Wilchingen
ETF Einzel / Jugend / Spiele Lausanne
ETF Vereinsturnen Lausanne
Qualifikation UBS-Kids-Cup Wilchingen
Jugireise

Froschliturnen Wilchingen
TK Aktive: Sitzung 3 /5

Turnstand

OK HeSo 1/2

Schlussrunde Korbball Sommermeisterschaft Herren/Dame noch offen
OK Schlusssitzung SHMV
Vorstandssitzung TEEVAU 4 / 5
Regionalspieltag
Regionalspieltag Final
Jugendkonferenz

1. OK Sitzung Chranzli

Dorflingen
Rest. Bahnhof - Beringen

Zielgruppe
Vorstand

TK Jugend

Korbball

OK Chranzli

Alle

Korbball

OK SHMV

Jugend

Korbball

TK Aktive + TK Jugend
Korbball

Korbball

Vorstand

Korbball

TK Aktive
Aktivriegen

OK SHMV

Jugend

OK Chranzli + Leiter
Alle

Korbball

Jugend

TK Aktive + TK Jugend
TK Jugend

TK Aktive + TK Jugend
Aktivriegen

Jugend

Aktivriegen
Vorstand

OK SHMV

Jugend

TK Aktive

Sportplatz Betten - Wilching: Alle

Jugend

Sportplatz Betten - Wilching: Alle

Korbball
TK Aktive
OK SHMV
Jugend

Jugend

Alle

TK Jugend
Jugend
Aktivriegen
Aktivriegen
Jugend
Jugend
Jugend

TK Aktive
Aktivriegen
OK HeSo
Korbball
OK SHMV
Vorstand
Jugend
Jugend

TK Jugend
OK Chranzli




18.09.2025
20.09.2025
24.09.2025
27.09.2025
01.10.2025
05.10.2025
11.10.2025
15.10.2025
20.10.2025
22.10.2025
25.10.2025
25.10.2025
01.11.2025
08.11.2025
09.11.2025
15.11.2025
19.11.2025
25.11.2025
27.11.2025
05.12.2025
06.12.2025
10.12.2025
12.12.2025
17.12.2025
14.01.2026
16.01.2026
17.01.2026

21.09.2025

28.09.2025

06.12.2025

Prasidentenkonferenz

Turnfahrt

Leiterkonferenz Aktive

Herbstsonntag: 1. Wochenende

TK Jugend: Sitzung 4 / 4

Herbstsonntag: 2. Wochenende

Aufraumaktion - TeeVau Putzete

2. OK Sitzung Chranzli

OK HeSo 2/2

TK Aktive: Sitzung 4 /5

Herbstkurs Jugend + Muki

OK Abschlusstag SHMV

Herbstkurs Aktive

Korbball Kt. Wintermeisterschaft Startrunde Herren
Korbball Kt. Wintermeisterschaft Startrunde Damen
Delegiertenversammlung

3. OK Sitzung Chranzli

Chranzli: Hauptprobe Jugend

Chranzli: Hauptprobe Aktive

Chranzli

Korbball Kt. Wintermeisterschaft 2. Runde Herren
Vorstandssitzung TEEVAU 5 / 5

Chlaushock

TK Aktive: Sitzung 5 / 5 (Abschluss)
Schlusssitzung Chranzli

10. Generalversammlung TeeVau

TK Jugend 1/4 (Strategiemorgen)

Feuerthalen

Wilchingen

Wilchingen
TeeVau Schopfli

Schaffhausen

Schaffhausen
Storchen - Wilchingen

Storchen - Wilchingen
Storchen - Wilchingen

Wilchingen

Vorstand
Aktivriegen
Aktivriegen
Alle

TK Jugend
Alle
Aktivriegen
OK Chranzli
OK HeSo
TK Aktive
TK Aktive + TK Jugend
OK SHMV
TK Aktive
Korbball
Korbball
Vorstand
OK Chranzli
Jugend
Aktivriegen
Alle
Korbball
Vorstand
Aktivriegen
TK Aktive
OK Chranzli + Leiter
Alle

TK Jugend




